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Prosjektleder
UNINETT har ansvar for programmet UH-sky, som har fått i oppdrag fra Kunnskapsdepartementet å etablere sikre løsninger for en felles
nettskytjeneste for universitets- og høgskolesektoren i Norge. Programmet skal gå over tre år, og er inne i sitt andre år i 2017. Oppdraget
gjennomføres som prosjekter innenfor programmets tre hovedområder: infrastrukturplattform, skymegling og porteføljeutvikling.

Innenfor området porteføljeutvikling og -forvaltning har vi behov for en prosjektleder

Ansvar og oppgaver

Din hovedoppgave vil være knyttet til prosjekt- og prosessledelse innenfor flere av UH-skyprogrammets prosjekter. I første omgang har vi fokus
på et prosjekt som skal bidra til kunnskapsbygging og til å finne fram til faktiske tjenester, slik at sektoren kan gjøre smarte og forsvarlige valg
av skybaserte tjenester for lagring, backup og gjenfinning. Formidling, nettverksbygging, rådgivning og koordinering vil være en sentral del av
hverdagen. Oppgavene gjennomføres i tett samarbeid med øvrige fageksperter internt i UNINETT og på institusjonene i universitets- og
høgskolesektoren. Stillingen vil innebære noe reising.

Kvalifikasjoner

Høgskole- eller universitetsutdanning på masternivå. Vi ønsker at du har kompetanse og noen års erfaring innenfor ett eller flere av følgende
områder:

• Prosjektledelse og innføring av nye IT-løsninger

• Kjennskap til leverandørmarkedet for skytjenester

• Omstilling til bruk av skybaserte tjenester

Dine faglige ambisjoner er å være ledende på ditt felt, og UNINETT tilbyr et sterkt fagmiljø med internasjonal kontaktflate for å bidra til dette.
Det er en fordel om du har kjennskap til universitets- og høgskolesektoren.

Personlige egenskaper

Som person er du samarbeidsvillig, handlekraftig og selvgående. Du er løsningsorientert og har interesse for teknologi, og liker å jobbe i
grensesnittet mellom forretning og teknologi. Du er omstillingsdyktig, og trives i et miljø som gir rom for utprøving og utvikling.

Språkkunnskaper

Du uttrykker deg godt på norsk og engelsk både skriftlig og muntlig.

Vi tilbyr

UNINETT byr på faglige utfordringer i et hyggelig og kompetent arbeidsmiljø med gode utviklingsmuligheter. Innenfor mange fagområder vil det
være en forutsetning at medarbeiderne oppdaterer seg i internasjonale fagmiljøer. Vi tilbyr konkurransedyktig lønn, og har gode forsikrings- og
pensjonsordninger. Vi har fleksibel arbeidstid og hjemmekontorordning, og kan vurdere å dekke flytteutgifter til Trondheim. Vi legger sterk vekt
på å utvikle arbeidsmiljøet, og legger til rette slik at medarbeiderne skal ha mulighet for å utvikle seg både faglig og menneskelig.

Andre opplysninger

UNINETT ønsker bredde og mangfold i arbeidsmiljøet, og oppfordrer personer med minoritetsbakgrunn til å søke på ledige stillinger. Søkerlister
er offentlige dokumenter. Et eventuelt ønske om å reservere seg fra oppføring i den offentlige søkerlisten må begrunnes. Hvis ønsket om
reservasjon ikke oppfyller kravene i loven og dermed ikke kan imøtekommes, vil søkeren bli varslet.

Midlertidig stilling med varighet til 31.12.18.

Kontaktperson:

Programdirektør UH-sky Kristin Selvaag, kristin.selvaag@uninett.no, telefon +47 913 12 990

Søknadsfrist: 19.mars 2017

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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